野田市公告第 １４６ 号

 野田市下水道排水設備指定工事店規則（平成９年野田市規則第５０号）第９条第２項の規

定により、下記の者から異動届が提出されたので、同規則第１３条の規定により公告する。

令和 ７年 ６月２７日

                    野田市長  鈴 木  有

記

   指定番号     第３００号

工事店名     株式会社 松戸社中

代表者氏名    冨田 悠介

営業所所在地   松戸市栄町５－３６０－２ クラモチコーポ１ F

異動内容        営業所の移転

             （旧）松戸市横須賀二丁目３番地の１９

アヴァンセ・クロシェット２０２号

（新）松戸市栄町５－３６０－２ クラモチコーポ１ F

異動年月日    令和５年９月１日